Republica Moldova                               Республика Молдова

             CONSILIUL                       СОВЕТ

     MUNICIPAL BĂLŢI                  МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ

DECIZIA

РЕШЕНИЕ

№ 7/16

от 22.08.2023 г.

Перевод

О возврате из управления МП «Жилищно-

коммунальное хозяйство Бэлць» на баланс

примэрии недвижимого имущества,

находящегося по ул. Мира, 33

В соответствии со ст. 14 Закона РМ о местном публичном управлении № 436-ХVI от

28.12.2006 года, Законом РМ об административной децентрализации № 435-ХVI от

28.12.2006 года, Законом РМ об управлении публичной собственностью и ее

разгосударствлении № 121-XVI от 04.05.2007 года, на основании письма МП «Жилищно-

коммунальное хозяйство Бэлць» № 11/630-03 от 14.07.2022 года и решения комиссии по

управлению публичным имуществом от 19.08.2022 года, –

Совет муниципия Бэлць РЕШИЛ:

1. МП «Жилищно-коммунальное хозяйство Бэлць» осуществить возврат недвижимого

имущества с кадастровым номером 0300304.255.01 и прилегающего земельного

участка площадью 0,0496 га с кадастровым номером 0300304.255, находящихся по

ул. Мира, 33, на баланс примэрии мун. Бэлць согласно приложению.

2. Примару муниципия Бэлць г-ну Григоришину Н.Н:

2.1. создать совместно с МП «Жилищно-коммунальное хозяйство Бэлць» комиссию

по приёму-передаче имущества и обеспечить осуществление данной передачи с

составлением в установленном порядке всех необходимых документов, в

соответствии с требованиями действующего законодательства;

2.2. произвести соответствующие изменения в реестре публичного имущества, в

соответствии с действующим законодательством.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специализированную

консультативную комиссию по муниципальному хозяйству, управлению

имуществом и защите окружающей среды.

Председательствующий на VII

внеочередном заседании Совета

муниципия Бэлць                   Кристина Краевская-Деренова

Контрассигнует:

Секретарь Совета

муниципия Бэлць                               Ирина Сердюк

Приложение

к решению Совета мун. Бэлць

№ 7/16 от 22.08.2023 г.

№

п/п

Наименование

объекта

Кадастровый

номер
Адрес

Год ввода в

эксплуатацию

Общая

площадь на

уровне земли

(кв.м.)

Первоначальная

стоимость, лей

Износ на

31.03.2023 год,

лей

Остаточная

стоимость,

лей

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Опорный пункт  0300304.255.01 ул. Мира 33 1927 110,1 13688,00 13688,00 0,00

№

п/п

Наименование

объекта
Кадастровый номер Адрес

Год ввода в

эксплуатацию

Общая площадь

(га)

Нормативная

стоимость, лей

1 2 3 4 5 6 7

1 Земельный участок 0300304.255 ул. Мира 33  0,0496 116610,4

		2023-08-31T11:32:53+0300
	Moldova
	MoldSign Signature

		2023-09-01T10:02:57+0300
	Moldova
	MoldSign Signature